

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI.271.20.2012

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na: „Dostawę energii elektrycznej”*

**WYJAŚNIENIA NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.), w związku z otrzymanymi zapytaniem w dniu 09.10.2012r. wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej:

Pytanie

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie taryfy G12w ujętej w formularzu cenowym oraz umowie, natomiast w Załącznikach do Umowy nie ma punktu poboru rozliczanego w taryfie G12w.

Odpowiedź

Punkty poboru z taryfą G12w ujęte są w załączniku nr 1 do umowy w części dotyczącej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy karta nr 3 – lokale socjalne.

Pytanie

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej oraz umowy kompleksowej dla poszczególnych obiektów.

Odpowiedź

Dotychczasowa umowa na sprzedaż energii elektrycznej dla Gminy Nidzica wygasa z dniem 31.12.2012r.

Dostawca na mocy udzielonego upoważnienia (załącznik nr 2 do umowy) wypowiada umowy kompleksowe tylko w zakresie dotyczącym Zarządu Budynków Mieszkalnych Sp. z o.o. w Nidzicy, zgodnie z postanowieniami określonymi w tych umowach w przedmiotowym zakresie.

Pytanie

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej wszystkim chętnym do złożenia ofert?

Odpowiedź

Zamawiający udostępni na stronie internetowej http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej.

Pytanie

Zwracam się z prośbą o zmianę § 4 pkt 8 Umowy stanowiącej Załącznik Nr 1 do SIWZ poprzez wykreślenie wyrazu „całodobowego”.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmieni treści § 4 pkt 8 Umowy, stanowiącej Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 pkt 2 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 1 do SIWZ na zapis o treści : „2. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę, w terminie do 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Należności wynikające z faktury będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury”.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmieni treści § 6 pkt 2 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 1 do SIWZ.

Zapis proponowany przez Dostawcę nie odnosi się do treści wymienionego § 6 pkt 2 Umowy.

*Powyższe wyjaśnienia zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska*